הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ובעובדות המנויות בכתב האישום, בכך שביום 22.5.2017, שלח הנאשם הודעה
לאשתו דאז, המתלוננת, באמצעות תכנת הווטסאפ ובה כתב "את הילדים אני יראה גם אם אני יצטרך להרוג אותך".

בגין כך, הורשע הנאשם בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מהלך הדיון

לשירות נשלח הנאשם עונשית. הסכמה ללא טיעון, הסדר במסגרת האישום, בכתב הודאתו פי על הורשע הנאשם
תסקירים. שני בעניינו שהגיש המבחן

תסקיר שירות המבחן

משני התסקירים שהוגשו בעניינו של הנאשם ומדבריו של הנאשם לפניי עולה כי הוא בן 36, גרוש ואב לארבעה ילדים
כיום חי בזוגיות חדשה, נעדר עבר פלילי.